

Kitaplığımızdan Haberler

Kitaplık Kurulu'muzun çalışmalarına başlarken, kitaplığımız ile ilgili bilgileri ve yapılması gerekenleri yazmıştık. 1992 yılında arazi çalışmaları nedeniyle kısmen ara verdiğimiz faaliyetlerimizi yeniden sürdürmekteyiz.

İlk olarak, başladığımız bize gelen periyodik ve diğer yayınların envanter çalışmalarına devam ederken, diğer yandan yurt dışından yerbilimleriyle ilgili yaptığımız yayın değişimlerine ait adres düzenlemeleri, gelen ücretle yayın taleplerine cevap verme ve bu kuruluşlarla odamız arasındaki iletişimi iyi bir düzeye getirmeye yönelik çabalarımız sürdürülmektedir. 1992 yılından bugüne gerek yurt içi gerekse yurt dışından odamızın yayınlarına gösterilen ilgi bizi çok memnun etmiş ve çalışmalarımızı olumlu etkilemiştir.

Odamız olanakları içinde kitaplığımızda ancak son beş yıla ait periyodik ve diğer yayınları bulundurabilmekteyiz. Son beş yılın öncesine ait periyodik ya da diğer yayınlar MTA'da bize verilmiş olan bir mekanda bulunmaktadır. MTA'da bulunan kitaplığımıza ait yayınlar hakkında bilgilerimiz kayıt defterlerindeki kilerden oluşmaktadır. Bu yayınların kayıt defterleriyle karşılaştırmalı bir envanteri henüz çıkarılmamıştır.

Bu yazımızdan başlayarak, bizimle yayın değişiminde bulunan ülkelere ait periyodikler ve bunlar hakkında bazı bilgiler vermeye çalışacağız.

Almanya il© halen 16 yerbilimci kuruluşun yayını ile değişim yapılmaktadır. Kuruluşlara "Türkiye Jeoloji Bülteni" ve "Türkiye Jeoloji Kurultayı Özleri (Abstracts)" gönderilmektedir. Ayrıca bazı özgün sempozyumlara ait öz/abstract (org, "Karadeniz Bölgesi Jeoloji Uluslararası Sempozyumu" gibi) kitapları da gönderilmektedir.

Periyodikler:

1. Veröffentlichungen des Zentralinstituts für Physik der Erde Zentralinstituts für Physik der Erde'nin yayınıdır, Paleomagnetizma ve jeofizik konularında dünyanın çeşitli bölgelerinde kapsamlı çalışmalar yayınlanmaktadır. Bu periyodığın 1976 yılından bugüne kadar düzenli sayı-

lancak bir değişimi sürdürülmektedir,

2, Faohbericht©- Bayerisches geologisches Landesamt'in yayınıdır, çeşitli amaçlı jeoloji haritaları konusunda çalışmalar yeraldaktadır. 1986'dan başlayarak 1992'ye kadar elimizde 8 sayı bulunmaktadır,

S.Geolcigica Bavarica- Herausgegeben vom Bayerischen Geologischen Landesamt'in yayınıdır, Almanya'nın genel jeoloji, tektonik, petrografi, paleontolojisine ilişkin çalışmalar yayınlanmaktadır. Eski kayıtlarımıza göre 1949'dan bu güne değişimi sürdürülmektedir. Son 10 yılda genellikle yılda bir kez (bazı yıllarda iki) yayınlanmaktadır,

4. Geologisches Jahrbuch- Herausgegeben von der Bundesanstalt für Geowissenschaften und Rohstoffe und den Geologischen Landesämtern der Bundesrepublik Deutschlands yayınıdır. 6 aylık seri halinde yayınlanmaktadır. Bunlar;

A, serisi; Almanya ve dünyanın çeşitli bölgelerine ait genel jeoloji, tektonik, stratigrafi, paleontoloji konularında makaleler yeraldaktadır, ISSQ'den bugüne değişimi yapılmaktadır,

B, serisi: Çeşitli ülkelerin bölgesel jeolojileri ve haritaları konusunda makaleler yeraldaktadır. 1972'den bugüne düzenli değişimi yapılmaktadır.

C, serisi: Hidrojeoloji ve mühendislik jeolojisi konularında makaleler yeraldaktadır. 1978'den bu güne değişimi yapılmaktadır.

D, serisi: Mineroloji, petrografi, jeokimya vb. konularında makaleler yeraldaktadır. 1977'den bugüne değişimi sürdürülmektedir,

E, serisi: Jeofizikle ilgili makaleler yeraldaktadır. 1978'den bugüne değişimi sürdürülmektedir.

F, serisi: Zemin ile ilgili konularda makaleler yayınlanmaktadır, 1977'den bu yana değişimi sürdürülmektedir.

5. Geologisches Jahrbuch Hessen- Herausgabe und Vertrieb Hessisches Landesamt für Bodenforschung'un yayınıdır, Almanya'nın Hessen bölgesinin jeolojisine ilişkin çeşitli makaleleri kapsamaktadır. 1980'den bugüne değişimi sürdürülmektedir ve yılda bir kez yayınlanmaktadır,

6. Schriftenreihe Ange-

wandte Geologie Karlsruhe- Lehrstuhl für Angewandte Geologie der Universität Karlsruhe'nın genel jeoloji, jeoteknik ve hidrojeolojisi vb, konularında makaleler yeraldaktadır, 1990 yılından bugüne bize toplam 7 sayı gönderilmiştir, bunların 5'i 1991 yılına aittir,

7, Jähreshëftë des Geologischen Landesamtes Baden-Württemberg- Geologischen Landesamt Baden-Württemberg'in yayınıdır, Almanya'nın genel jeoloji, tektonik, sedimentoloji, paleontolojisine ilişkin makaleler yayınlanmaktadır. Periyodik 1955-1987 yılları arasında düzensiz, 1988'den bugüne düzenli gelmektedir. Yılda bir kez yayınlanmaktadır.

8, Fortschritts in der Geologie von Rheinland und den Westfalen- Geologisches Landesamt Nordrhein-Westfalen (GLN)'nin yayınıdır. Değişik bölgelerin genel jeolojisine ait makaleler yayınlanmaktadır. Periyodik 1964-1985 yılları arasında düzensiz gelmiş, 1986'dan bugüne değişimi düzenli sürdürülmektedir. Yılda bir kez yayınlanmaktadır.

9, Hallesches Jahrbuch für Geowissenschaften- Universitäts- und Landesbibliothek Zewigstelle Geiseltal museum'un yayınıdır. Genel jeoloji ile ilgili makaleler yeraldaktadır. 1977'den bugüne değişimi düzenli sayılabilecek şekilde sürdürülmektedir. Yılda bir kez yayınlanmaktadır.

10, Geologische Rundschau- Geologische Vereinigung'un yayınıdır. Genel Jeoloji (özellikle tektonik) konusunda makaleler yeraldaktadır. 1949'tan bugüne düzenli değişimi sürdürülmektedir,

Her yıla ait düzenli bir periyodu yoktur,

11, Mitteilungen der Bayerischen Staatssammlung für Paläontologie, histor Geologie- Bayerische Staatssammlung für Paläontologie und historische Geologie'nin yayınıdır. Paleontoloji ve historik jeoloji konularında makaleler yeraldaktadır.

1961 yılından bugüne değişimi düzenli sürdürülmektedir.

Yılda bir kez yayınlanmaktadır.

12. Nachrichten-Deutsche Geologische Gesellschaft- Herausgeber und verlag Deutsche Geologische Gesellschaft Hannover'in yayınıdır, Almanya'da yerbilimleri ile ilgili çalışmalar ve yayınlar hakkında bilgiler verilmektedir Bazı yıllar iki kez yayınlanmış olmakla birlikte genellikle yılda bir kez yayınlanmaktadır.

13. Natura! Resources and Development- Institute for Scientific Cooperation'un yayınıdır. Doğal kaynaklar, enerji ve mineral yatakları konusunda makaleler yayınlanmaktadır, 1975 yılından bugüne düzenli değişimi sürdürülmektedir. Yılda iki kez yayınlanmaktadır,

14. Newsletters on Stratigraphy- Gerüder BorntraegerTn yayınıdır, Stratigrafi kanusunda makaleler ye rai maktadır, İSŞO'den bugüne değişimi sürdürülmektedir Yıllara göre genellikle yılda 3 kez yayınlanmaktadır, Bazı yıllar 6 ya da daha fazla da yayınlanmıştır,

15. Zeitschrift für Geologische Wissenschaften' Herausgegeben vom Vorstand der Gesellschaft für Geologische Wissenschaften der DDR (Akademi-Verlag Berlin) yayınıdır. Konusu genel jeoloji, paleontoloji, stratigrafi, tektonik olan makaleler yayınlanmaktadır, 1953' den "1990'a kadar değişimi düzenli bir şekilde yapılmaktadır,

16. Zeitschrift der Deutschen Geologischen Gasalls-

chaft Deutsche Geologische Gesellschaft Hannover'in yayınıdır. Genel jeoloji, stratigrafi, tektonik, sedimentoloji, paleontoloji konularında makaleler yer almaktadır, 1945 yılında bugüne kadar değişimi düzenli yapılmaktadır. Yılda iki kez çıkmaktadır,

Avusturya ile halen 4 yerbilimci kuruluşun yayını ile değişim yapılmaktadır. Kitaplığımıza gelen periyodik sayısı 5 tir,

1. Annalen-Das Naturhistorischen Museums in Wien-Selbstverlag Naturhistorischö Museum Wien yayınıdır, 3, seri halinde yayınlanmaktadır, Bunlar;

A, serisi: Mineraloji, petrografi, jeoloji, paleontoloji/ antropoloji konularında makaleleri kapsamaktadır, Yılda bir kez yayınlanmaktadır, 1950 den bugüne değişimi sürdürülmektedir,

B, serisi: Botanik ve zooloji konularında makaleleri kapsamaktadır. 1984'ten bugüne değişimi sürdürülmektedir. Yılda bir kez yayınlanmaktadır,

0. serisi: Viyana Müzesinin çeşitli bölümlerinde yapılmış olan çalışmalarını tanıtmaktadır. 1984'ten bu yana değişimi sürdürülmektedir. Yılda bir kez yayınlanmaktadır,

2. Jahrbuch der Geologischen Bundesanstalt- Geologische Bundesanstalt Wien yayınıdır. Genel Jeoloji, stratigrafi, tektonik, paleontoloji konularında makaleler yer almaktadır, 1945'ten bugüne değişimi sürdürülmektedir. Yılda 4 kez yayınlanmaktadır,

3. Abhandlungen der Geologischen Bundesanstalt-Geologische Bundesanstalt Wien yayınıdır. Çeşitli bölgelerin genel jeoloji, stratigrafi, tektonik vb. konularını kapsayan özel bir yayın niteliğindedir, 1979'dan bugüne düzensiz bir periyotta yayınlanmaktadır.

4. Mitteilungen-Der Gesellschaft der Geologic-und Bergsaustudenten in Österreich- Gesellschaft der Geologie-und Bergbaustudenten in Österreich, am Institut für Geologie der Universität Wien yayınıdır. Bölgesel jeoloji, genel jeoloji, stratigrafi, tektonik, paleontoloji konularında makaleler yer almaktadır, 1970'den bugüne yılda bir ya da iki kez belli bir periyoda bağlı olmaksızın yayınlanmaktadır.

5. Mittellungan-dar Österreichischen Geologischen Gesellschaft- Österreichische Geologische Gesellschaften yayınıdır. Genel jeoloji, tektonik, stratigrafi, paleontoloji konularında makaleler yer almaktadır, 1941'den bugüne değişimi sürdürülmektedir, ancak düzenli bir yayın periyodu yoktur. Genellikle yılda bir kez yayınlanmaktadır,

Yukarıda verilen Almanya ve Avusturya'deki yerbilimci kuruluşlar ile değişim yaptığımız periyodik sayısı toplam 21'e ulaşmaktadır. Avrupadan başladığımız tanıtma dizimiz, çalışmalar ilerledikçe diğer ülkelerle devam edecektir,B

Türkiye Enerji Bülteni

Ülkemizin ekonomisinin önemli sorunlarından biri olan enerji kaynaklarının aranması, üretilmesi, İşletilmesi, kullanılması ve bunların çevre üzerindeki etkilerini ülke ve dünya ölçüsünde bilimsel, teknik, sosyo ekonomik ve politik açıdan inceleyerek, bu konulardaki tüm bilgi birikimini meslektaşlarımıza ve kamuoyuna sunacak bir enerji bültenine gereksinim olduğu Odamızca düşünülmektedir. Bu nedenle Odamızın Yönetim Kurulu, "Türkiye Enerji Bülteni" adlı yayınının biran Önce hayata geçirilmesi yönünde adım atarak çeşitli enerji dallarında uzman meslektaşlarımızdan oluşan Türkiye Enerji Bülteni Genel Yayın Kurulu oluşturmuştur. Odamız, bu bültenin periyodik olarak yüksek kaliteli bir şekilde çıkartılması için elinden gelen gayreti göstermektedir, Oluşturulan Yayın Kurulu üyelerinin dışında tüm üyelerimizin bu konuda Odamıza yardımcı olmasını dileriz, üretilecek olan bu eserin kaliteli ve aranılır olması sizlerin göstereceği gayretle orantılı olacağını bilgilerinize sunar, bu konuda yardımcı olacak tüm üyelerimize şimdiden teşekkür eder, başarılar dileriz,

JMO-TÜRKİYE ENERJİ BÜLTENİ YAYIM KÜRÜLÜ

Coşkun Namoğlu, Zeynel Demirel, Ercin Türkeri, Süleyman Turgut, Murat Mancarcı, Zihni Âksoy, Çetin Mumcuoğlu, Sami Derman, Hasan Özbahçeci* Alaattin Sayılı, Yılmaz Soysal, Fikret Siyako, Berk Besbelli, İlker Şengüler, Mehmet Şener, Atalay Yüksel, Savaş Üçakçoğlu, Mehmet Akkuş.H